¹⁰⁶ Ap. 21:19-20.

¹⁰⁷ Ap. 21:13.

dorsum eius breuem arcum, in cuius summitate sit anulus, cui imponetur media catena. Haec est superior pars thuribuli cum opere suo.

Inferiori uero parte simili modo cooperta cera, formabis in singulis spatiis singulas imagines prophetarum cum suis breuibus, et aptabis unicuique apostolo
5 conuenientem prophetam, ut testimonia eorum, quae breuibus sunt inscribenda, sibi concordent. Circa prophetas uero non facies portas, sed tantum spatia eorum sint quadrangula, et in limbis super capita scribantur eorum nomina. Facies quoque in angulis quatuor turre, in quibus catenae firmentur, ut superioribus coaptentur. In inferiori uero rotundo spatio facies circulos quot potueris uel uolueris, in quibus
10 formabis singulas imagines uirtutum dimidias specie feminea, quarum nomina scribes in circulis. Ad postremum autem in fundo formabis pedem et tornabis, et omnia spatia circa imagines superius et inferius erunt transforata.

Deinde unicuique parti suis infusoriis atque spiraculis impositis, circumlinies diligenter argillam tenuem et siccabis ad solem, rursumque et tertio facies similiter;
15 quae partes iam uocantur formae. Quas omnino siccatas pones ad ignem, et cum calefactae fuerint, ceram liquescentem funde in aquam, rursumque pone ad ignem, sicque facies donec ceram omnino eicias.

Post haec in loco apto et aequali pones carbones grossos et frigidos, super quos stabilieis formas foraminibus inferius conuersis, et circumpones eis lapides duros, qui
20 resilire non possint ad calorem ignis ; et ordinabis eos lapidem super lapidem in similitudinem muri absque temperamento siccos, ita ut inter lapides multa foramina et paruula remaneant. Quibus ita compositis, altius quam formae sint spatio dimidii pedis circumfunde carbones ardentes, ac deinde frigidos usque ad summum, et caue ut tantum spatii sit inter formas et lapides ut carbones capere possit. Cumque carbones omnes
25 incanduerint, interdum cum gracili ligno mouendi sunt circumquaque per foramina inter lapides, ut se coniungant, et calor ex omni parte aequalis sit. Et cum in tantum

1 dorsum] deorsum G || 7 eorum nomina] nomina eorum V || 9 facies] om. H || 10 feminea] feminina H || 10 quarum] quorum G || 11 autem] uero H || 11 spatia] om. H || 12 transforata] transformata H || 15 iam uocantur] uocantur iam H || 19 stabilies] stabilies H stabilibus VG, Dodwell || 20 possint] possunt G || 24 tantum] tanti G || 24 ut] quod H || 25 cum] om. H || 26 in tantum] interdum V

voltant del seu dors, un arc petit, en l'extrem del qual hi hagi l'anell, on s'inserirà la cadena central. Aquesta és la part superior de l'encenser amb el seu treball corresponent.